PAGE
2

ПРОЕКТ

ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

          от_________________2019_№_________________
О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 14.11.2012 № 993-III «О внесении изменений в решение X сессии XXI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности»
В связи с необходимостью уточнения перечня объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума

РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Воронежской городской Думы от 14.11.2012 № 993-III «О внесении изменений в решение X сессии XXI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992                     «О городской муниципальной собственности», изложив подпункт 1.1 в новой редакции:
«1.1. Пункт 2.95 дополнить подпунктами 2.95.5-2.95.9 следующего содержания:
	№ п/п
	Адрес/ г. Воронеж
	Наименование
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь/ кв.м

	2.95.5
	ул.Лебедева,10а (ранее № 1)
	административное здание
	А, А1, а,а1
	нежилое
	общая площадь 448,1

	2.95.6
	ул.Лебедева,10а (ранее № 1)
	столярный цех
	Б
	нежилое
	общая площадь 178,1

	2.95.7
	ул.Лебедева,10а (ранее № 1)
	столовая
	В, в1, в2
	нежилое
	общая площадь 136,3

	2.95.8
	ул.Лебедева,10а (ранее № 1)
	склад
	Д
	нежилое
	общая площадь 597,8

	2.95.9
	ул.Лебедева,10а (ранее № 1)
	гараж
	Ж
	нежилое
	общая площадь 219,9
	».

Председатель

Воронежской городской Думы                                                     В.Ф. Ходырев

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Воронежской городской Думы                                                     «О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 14.11.2012 № 993-III «О внесении изменений  в решение X сессии XXI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности»

Проект решения Воронежской городской Думы «О внесении изменения  в решение Воронежской городской Думы 14.11.2012 № 993-III «О внесении изменений  в решение X сессии XXI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности» подготовлен в целях устранения технической ошибки, связанной с дублированием номеров подпунктов 2.95.1-2.95.4 в приложении к решению X сессии XXI созыва Воронежского городского Совета народных депутатов от 14.05.1992 «О городской муниципальной собственности», и необходимости дополнить пункт 2.95 приложения следующими по счету подпунктами.

Принятие данного проекта решения не повлечет за собой дополнительных расходов бюджета, а также внесения изменений в иные нормативно-правовые акты.

Руководитель управления имущественных и

земельных отношений                                                                       С.А. Завьялов